



# Chilli Tower

## Allergy Advice

May contain nuts, peanuts, celery seeds, mustard seeds, sesame seeds and soya due to manufacturing methods.

## Ingredients

Dried Whole Chillies 2g, Chilli Salt 18g INGREDIENTS: Coarse Sea Salt 85%, Chilli Flakes 15%, Chilli Flakes 7g, Garlic Spice Mix 10g INGREDIENTS: Garlic Granules 74%, Chilli Flakes 11%, Onion Flakes 8%, Cracked Black Peppercorns 3%, Dry Carrot 3%, Parsley 1%, Fiery Spice Mix 9g INGREDIENTS: Chilli Flakes 70%, Coarse Sea Salt 30%, Cayenne Pepper 8g, Paprika 8g, Coarse Sea Salt 20g, Garlic Powder 10g, Turmeric 10g, Spicy Seasoning Mix 12g INGREDIENTS: Fine Salt 45%, Chilli Flakes 35%, Paprika 20%.